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Oggetto: sollecito pagamento rapporto contratto conto corrente n. YD

intestato alla GG
Formulo la presente in nome e per conto BEEE e per

comunicarLe quanto segue.

Premesso che in data 26/01/1998 12 S, | 1o siipulato con I
suindicata Banca, contratto dj conto corrente n. Ji NS che, a garanzia della sua posizione
debitoria, nonché di qualsiasi altra bbbligaziunﬂ assunta dalla societa, in data 16/05/2000 Lel
s1 costituiva fideiussore sino alla concorrenza dj Lire 75.000.000 (pari ad € 38.734,27).

L’istituto di Credito da me assistito, dopo essere intervenuto nella procedura

esecutiva promossa dai Sigg.ri S 1ccuperava unicamente la somma di € 23.764,32.

waulta ancora debitrice della Banca

Atteso quanto sopra, con la presente La invito a prendere contatti con lo scrivente

Pertanto, ad oggi

“ della complessiva somma

31/03/2014 e spese legali,

e gli interessi maturati dal

studio onde concordare Je modalita di pagamento della residua somma i € 13.693,59, oltre gl
interessi maturati dal 31/03/2014 e spese legali.
In mancanza, decorsi dieci giorni dal ricevimento {ilella presente, adird le
competentt autorith gindiziarie al fine di tutelage gli interessi della mia assistita,

Distinti saluti.
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Da: ARG, NG,
A: : ' ' i ' i

: Dr. Flavio Zaratti" <flavio.zaratti@fastwebnet. it>
Data invio: - venerdi 1 aprile 2016 12.52
Oggetto: Re:

Confermiamo la nostra disponibilita a liberare il signojilRmssmiacontro pagamento della somma di ¢ 1r02.000,00
entro il 15 aprile 2016. Distinti saluti.

Da: "Dr. Flavio Zaratti" <flavio.zaratti@fastwebnet.it> JZ S
Data: giovedi 31 marzo 2016 12.47 q q
| IR R e,

Oggetto: Re: il

Preg.mo dott Bongiolatti,

mi perdoni se la presso ma il comune cliente mi sta richiedendo nc:t12|e
In attesa Le porgo distinti saluti

----- Original Message -----
From: Dr. Flavio Zaratti

To: RenliENN, |
Sent: Wednesday, March 23, 2016 9:17 AM

Subject: Re: Qi
Preg.mo dott iR

mi scusi ma avevo perso i contatti con il referente del sig. /NN

L'ho incontrato oggi, e mi chiedeva se la precedente offerta a chiusura (mediante il versamento in
unica rata pari ad €2.000,00) fosse ancora valida.

In caso positivo si dice pronto a fare il bonifico immediatamente.
In attesa di una Sua pregiata Le porgo distinti saluti

----- Original Message ~—---

O R g1
To: Dr. Flavio Zaratti

Sent: Thursday, February 18, 2016 12:01 PM

Subject: Re wigigisitis @G

Va bene. Cordiali saluti
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Da: "Dr. Flavio Zaratti" <flavio. zaratti@fastwebnet.it>
Data: giovedi 18 febbraio 2016 11.47

Aw
Oggetto: Re: QuinaREENEE.

Preg.mo dott. Wmiep

Ci sono risposte inerenti la proposta sotto riportata?
Distinti saluti

----- Original Message -----
From: Dr. Flavio Zaratti

o eE—
Sent: Wednesday, February 10, 2016 3:55 PM
Subject: F“

Preg.mo dott. i

mi ha contattato dal sig JMsees® il quale mi riferisce di aver recuperato ulteriore liquidita e quindi
con la presente viene a proporre una chiusura anticipata dell'accordo, mediante il versamento in

unica rata pari ad €2.000,00 entro 7 giorni dall'eventuale accettazione, invece delle gia concordate
12 rate da €250,00 cadauna (tot.3000,00).




